[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О выполнении протокольных поручений Думы города
В соответствии с Регламентом Думы города Нефтеюганска, заслушав главу города Нефтеюганска В.А. Бурчевского, предложения депутатов Думы города V созыва и решение комиссии  по местному самоуправлению, Дума города решила:

1.Принять к сведению информацию о выполнении протокольных поручений Думы города согласно приложению.
2.  Решение  вступает в силу после его подписания.

Глава города

            В.А.Бурчевский
«_____»______________2011 года

№ 197-V